PROFESSIONELE DESKTOPOPSLAG |
DOCKINGSTATION
Gegevensoverzicht
Productoverzicht
De LaCie 1big Dock is een Thunderbolt-opslaghub waarmee u
bestanden rechtstreeks kunt overzetten via ingebouwde CF- en SD-
kaartsleuven. U kunt er ook twee 4K-beeldschermen op aansluiten en
apparaten in serie schakelen via de USB-C- en USB 3.0-poorten. Het

Minimale vrije schijfruimte: 600 MB aanbevolen
Wat er meegeleverd wordt
LaCie® 1big Dock
Thunderbolt 3-kabel (40Gb/s)
Externe voeding
Snelle-installatiegids
Lidmaatschap van 1 maand voor het Adobe® Creative Cloud® All Apps-plan1
Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen4
Regio Modelnummer Capaciteit Beperkte garantie
(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC Opmerkingen
WW STHS4000800 4 TB 5 763649133927 3660619406593 10763649133924 Schijf van
Enterprise-klasse
WW STHS8000800 8 TB 5 763649133934 3660619406609 10763649133931 Schijf van
Enterprise-klasse
WW STHS10000800 10 TB 5 763649150320 3660619410231 10763649150327 Schijf van
Enterprise-klasse
WW STHS16000800 16 TB 5 763649139783 3660619408009 10763649139780 Schijf van
Enterprise-klasse
WW STHS18000800 18 TB 5 763649161135 3660619040902 10763649161132 Schijf van
Enterprise-klasse
WW STHS20000800 20 TB 5 763649173411 8719706043212 10763649173418 Schijf van
Enterprise-klasse
WW STHS24000800 24 TB 5 763649182130 8719706045070 10763649182137 Schijf van
Enterprise-klasse
1 Opnieuw formatteren is mogelijk wel vereist voor gebruik met Time Machine.
2 Compatibiliteit kan verschillen en is afhankelijk van de hardwareconfiguratie en het besturingssysteem van de gebruiker.
3 Het lidmaatschap van 1 maand voor het Adobe Creative Cloud All Apps-plan is te verzilveren tijdens de productregistratie. Aanbieding moet binnen 1 jaar na registratie van de schijf worden verzilverd. Niet beschikbaar in China. De lijst van